
Totus Tuus!

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Do wszystkich Członków Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego!

Droga Wspólnoto Nieustającego Różańca Świętego. 
W  dniach  od  25  –  27  września  br.  odbędzie  się  w  Sanktuarium  Matki  Bożej
w Gietrzwałdzie 21-sze Triduum Różańcowe. 
Przewodnią myślą Triduum oraz konferencji są słowa hasła Roku Liturgicznego: „WIELKA
TAJEMNICA WIARY”, a szczegółowiej –  „UPADNIJ NA KOLANA, LUDU, CZCIĄ
PRZEJĘTY …”.

Bardzo pragnę i bardzo proszę, by był to czas jednoczenia się nas wszystkich na wspólnej
modlitwie za naszą Ojczyznę i w intencji wszystkich żywotnych jej spraw. Ofiarujmy naszą
modlitwę Panu Bogu przez wstawiennictwo Matki Bożej Pani Gietrzwałdzkiej,  aby Panu
Jezusowi  w  naszej  Ojczyźnie  była  oddawana  należna  cześć  i  chwała,  a  szczególnie
o godne przyjmowanie Go w Komunii Świętej.

W Sanktuarium w Gietrzwałdzie 25 września (w piątek): modlitwą różańcową o godz. 19.20,
Mszą  Świętą  o  godz.  20.00  oraz  po  Apelu  Maryjnym  rozważając  Drogę  Krzyżową  –
będziemy  wynagradzali  Panu  Bogu  za  grzechy  wszystkich  Polaków.  Prosić  będziemy
o Miłosierdzie i potrzebne łaski dla naszej Ojczyzny.

Sobotni  program  jest  od  godz.  9.00  przeplataniem  modlitwy  różańcowej,  konferencjami.
O  godz.  14.00  w  intencji  wszystkich  wspólnot  różańcowych,  szczególnie  w  intencji
wszystkich zmarłych i żyjących członków Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego będzie
sprawowana Msza Święta.

Po Koronce do Bożego Miłosierdzia będziemy rozważać piątą boleść Matki Bożej 
Bolesnej 
„Spotkanie Pana Jezusa na Drodze Krzyżowej” 
- w intencji  o rozwój modlitwy różańcowej, aby Polska była otoczona Różańcem.     

Po Apelu Maryjnym rozpoczyna się Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa o święte
i liczne powołania  do kapłaństwa, życia zakonnego i misyjnego. O północy w tej intencji
będzie sprawowana Najświętsza Eucharystia.  

Podczas Mszy Świętej będzie miało miejsce dokonanie lub odnowienie Aktu ofiarowania
siebie jako żertwa ofiarna w intencji  o uświęcenie  Duchowieństwa.  O modlitwę w tej
intencji, oraz o ofiarowanie swojego życia (pracy, modlitwy, cierpienia) prosił Ojciec Święty
Benedykt  XVI w specjalnym liście,  który wystosowała do wszystkich kurii  całego świata
Kongregacja do spraw Duchowieństwa. Każdy, kto zechce dokonać takiego  Aktu, wybiera
jednego konkretnego Kapłana.  

Po Mszy Świętej do godziny 6.15 nocna Adoracja Najświętszego Sakramentu za Ojczyznę
i wszystkie żywotne sprawy Kościoła Świętego.  Podczas tej nocy będziemy przepraszać
Pana  Boga  za  wszelkie  profanacje  Najświętszego  Sakramentu  na  polskiej  ziemi
i  w  świecie.  Będzie  to  noc  błagania,  aby  w  naszych  świątyniach  wszyscy  Polacy
przyjmowali Pana Jezusa w Komunii Świętej na kolanach, do ust i z rąk Kapłana.

*
Moi Drodzy! Niech będzie to bardzo ważną intencją w naszych modlitwach. Pan Jezus do
Służebnicy  Bożej Wandy Malczewskiej powiedział, że „naród, który będzie mnie kochał
i czcił w Najświętszym Sakramencie, ten naród nie zginie”. 



J.  E.  ks.  Kard.  Robert  Sarah  zachęcił  również  do  klękania  na  Przeistoczenie  i  przy
przyjmowaniu Komunii świętej.  "Tam, gdzie klękanie i przyklękanie usunięto z liturgii,
istnieje  potrzeba  przywrócenia  tego,  zwłaszcza  w  czasie  przyjmowania  naszego
Błogosławionego Pana w Komunii Świętej"  (KAI, 2016 r.).

Ks. Kard. Robert Sarah jednocześnie powtórzył słowa ks. Kard. Josepha Ratzingera: 

„Zapominanie o Bogu jest najgroźniejszym
niebezpieczeństwem naszych czasów”.

Podczas wywiadu w Telewizji Trwam ks. Kard. Robert Sarah na pytanie: czy Komunię
Świętą  mogą  udzielać  nadzwyczajni  szafarze  –  odpowiedział,  że  tylko Kapłani  mają
wyświęcone ręce i dlatego tylko Kapłani mogą trzymać w swoich rękach Przenajświętsze
Ciało Pana Jezusa.

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego!

Pragnę  przytoczyć  opis  z  trzech  dni  objawień  Matki  Bożej  w  Gietrzwałdzie:
19  lipca  –  w  tym  dniu  Madonna  była  smutna,  objawienie  trwało  bardzo  krótko,
21 lipca – Matka Boża była nadal bardzo smutna, co więcej, Jej twarz była pokryta łzami.
Objawienie  trwało  też  krótko,  tylko  przez  drugą  tajemnicę  różańca,

W dniu 22 lipca 1877 r. dziewczynki pytały zatrwożone, czy Różaniec jest źle odmawiany?
Czy  Ojciec  Święty  będzie  szanowany?  Matka  Boża  odpowiedziała:  „Nie  ma  żadnego
poszanowania dla Mnie, ludzie nawet nie klękają i jeśli nie nastąpi poprawa, nie przyjdę
więcej”.

Czy dzisiaj na polskiej ziemi Matka Boża nie płacze? W Roku Liturgicznym pod hasłem
„Wielka Tajemnica Wiary” przyjmujemy Pana Jezusa w Komunii Świętej na rękę. Jako
ludzie  świeccy nie  mamy wyświęconych rąk.  Wychodząc z  domu do kościoła,  dotykamy
rękoma  w  drodze  wiele  przedmiotów,  własnego  ubrania.  A  przecież  Kapłan  przed
podawaniem Pana Jezusa w Komunii Świętej obmywa swoje ręce. Jego ręce są czystsze od
naszych.  Czego  mamy  się  lękać?  Przecież  Bóg  jest  silniejszy  od  wszystkiego.  
Dzisiaj  na  polskiej  ziemi  Pan  Jezus  jest  bardzo  cierpiący:  w  każdej  Okruszynie
pozostającej  na  naszych  rękach,  ubraniu,  posadzce  Świątyni.  Są  to  okruchy  często
niewidzialne, a które są Anielskim Chlebem.

Drodzy  Członkowie! Niech  jeszcze  raz  słowa  ks.  Kard.  Roberta  Saraha  wypowiedziane
w marcu tego roku: „Wszyscy razem, jednym sercem i jedną duszą zjednoczeni w tej samej
wierze, wznośmy ręce do Boga i błagajmy Go. Jemu powierzmy świat i Jego Kościół. Jego
serce się zlituje i nas ocali”  

-  będą  dla  nas  wszystkich  wezwaniem  do  przyjazdu  do  Gietrzwałdu  na  wspólną
modlitwę w tak bardzo ważnej dla Kościoła, naszej Ojczyzny i dla nas intencji.

                                                        Urszula Strynowicz

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego

Łomy – Olsztyn, dnia 14 września, Święto Podwyższenia Krzyża Świętego.



MODLITWA  DO DUCHA ŚWIĘTEGO

Duchu      Święty,     Boże     Przedwieczny,    Jedyny! Pragniemy
Cię  przyjąć na ziemi  naszej,  pełnej  bólu i  nieszczęścia,  jako
Pocieszyciela  obiecanego.  Racz,                  o  Duchu
Przenajświętszy, nawiedzać nas i przeniknąć     całą ludzkość,
biedną, przygnębioną i przytłumioną jarzmem grzechu. Sami już
nie poradzimy sobie! 

Przyjdź  więc   Pocieszycielu, oświeć nas i wzmocnij  światłem
Łaski  Bożej,  wlej  w  nas  rozum który nas opuścił,   rozgrzej
serca   nasze  dla    miłości wielkiej, spraw, by bojaźń Boża i
pobożność    trwały  w  duszach  naszych,  by  wszelki  grzech,
niewdzięczność   i  omyłki   precz były odrzucone,  by  Trójca
Przenajświętsza Ojciec i Syn i Duch Święty najmiłościwiej
nam królowała!   Duchu  Święty  Pocieszycielu  przeniknij  nas  i
całą ziemię odnów.   Amen

 (Kard. Mercier) Imprimatur: Gdańsk – Oliwa, dn.16 maja 1997 r. ks. dr 
Wiesław Lauer, Wikariusz Generalny Kurii Metropolitalnej Gdańskiej.

                                                                                                                    

                                                                                                              
                                                                                            


